УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.08.2021                                      №  863-осн.

станица  Ленинградская

Об утверждении муниципальной программы

повышения профессиональной компетентности педагогов

общеобразовательных организаций муниципального образования

Ленинградский район в области организации

предпрофильной подготовки и профильного обучения

на 2021-2024 годы

 В целях качественной работы по реализации предпрофильной

подготовки и профильного обучения в муниципальном образовании

Ленинградский район,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальную программу повышения

профессиональной компетентности педагогов общеобразовательных

организаций муниципального образования Ленинградский район в области

организации предпрофильной подготовки  и профильного обучения на 2021-

2024 годы (приложение).

2. Управлению образования администрации муниципального

образования Ленинградский район (О.В. Казимир), МКУ ДПО «Центр

развития образования» (Е.С. Ивасенко) обеспечить в пределах своей

компетенции исполнение программы повышения профессиональной

компетентности педагогов.

3. Руководителям общеобразовательных организаций принять

участие в реализации программы профессиональной компетентности педагогов

в общеобразовательных организациях муниципального образования

Ленинградский район на 2021-2024 годы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.